PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO

- ESTADO DO PARANÁ –

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 – CENTRO – FONE (43) 3536-1300 – FAX (43) 3536-1222 – CEP 86.410-000
SITE: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br - E-MAIL: recursoshumanos@ribeiraoclaro.pr.gov.br

1

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS.
PROCESSO SELETIVO - EDITAL N. º 003/2013, DE 14 DE NOVEMBRO DE 2013.

O Prefeito Municipal de Ribeirão Claro, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições

legais:

Resolve:

I – HOMOLOGAR, de acordo com a relação circunstanciada abaixo, após verificação de

regularidade, todas as inscrições ao Processo Seletivo aberto para seleção de estagiários, conforme
Edital n. º 003/2013, cujo extrato foi publicado em 19 de novembro de 2013, às fls. 09 do caderno Atas e
Editais da edição n. º 1292 do Jornal Pérola do Norte:

ENSINO MÉDIO

Candidato (a) RG
ADRIELI DE ABREU MARTINS 13.069.120-0/PR
ALAF DE SOUZA GENEROSO 13.416.928-1/PR
ALEX SANDRO GENEROSO 10.471.223-1/PR
ANA CLARA RODRIGUES AUGUSTINHO 065.649.349-63
ANA PAULA ANTUNES 12.765.516-2/PR
ANA PAULA CAETANO LEONARDO DOS SANTOS 13.078.387-2/PR
ANDREIA DE OLIVEIRA FERRAZ 12.400.501-9/PR
ANDREZA DE CASSIA BARBOSA 10.056.990-6/PR
BEATRIZ SALVALAGGIO ZANSAVIO 12.456.735-1/PR
BIANCA SANTOS DO PRADO 46.929.551-7/SP
BRENO CAMARGO BARBOSA 13.898.926-7/PR
BRUNA LIPPE SILVA 13.150.008-4/PR
CAROLINA FERREIRA CARDOSO DE OLIVEIRA 13.408.155-4/PR
DIONATA DA SILVA MIGUEL 13.285.670-2/PR
FELIPE CHIAROTTI GIRON 12.496.794-5/PR
GABRIEL HENRIQUE FORTE 37.545.656-9/SP
GABRIEL LUCIANO DA SILVA SASDELLI 12.388.665-8/PR
GEISSA PAULA GONZAGA DE ARAUJO 13.081.268-6/PR
GIOVANA DA SILVA LOURENÇO 56.410.149-7/SP
GUSTAVO HENRIQUE DOMINGUES 12.696.589-3/PR
HIGOR HENRIQUE MONTEIRO 12.355.720-4/PR
ISABEL APARECIDA GONÇALVES MUSSATO 12.413.253-3/PR
ISADORA MARIA DE BARROS GONÇALVES 39.659-917-5/SP
ITALO AUGUSTO RODRIGUES DA SILVA 13.110.026-4/PR
JHONY MARIANO DA ROCHA 13.488.491-6/PR
JOAO RAFAEL DIAS DA SILVA 12.358.303-5/PR
JULIANA SOLLA DA SILVA 13.996.526-4/PR
LEONARDO ROCCO FORTINI 12.776.694-0/PR
LETICIA MARQUES DE LIMA 13.675.042-9/PR
MARCOS VINICIUS DAVID MIO 9.820.897-6/PR
MATEUS MORETON 13.284.545-0/PR

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO

- ESTADO DO PARANÁ –

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 – CENTRO – FONE (43) 3536-1300 – FAX (43) 3536-1222 – CEP 86.410-000
SITE: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br - E-MAIL: recursoshumanos@ribeiraoclaro.pr.gov.br

2

PAMELA CRISTINA STORARI 13.856.260-3/PR
PEDRO CAMARGO ALVES SILVA 12.785.252-9/PR
PEDRO JULIO LUSTRE BADONA 11.089.145-8/PR
RAFAEL HENRIQUE LEITE 55.949.229-7/SP
RAQUEL APARECIDA MARTINS SANTOS 12.820.100-9/PR
RENAN MOLINI DA COSTA 12.789.027-7/PR
ROBSON SILVA GOMES 53.659.215-9/SP
THOMAS CRISTINO ALVES FREITAS 13.282.792-3/PR
VINICIUS JOSE SAAD CORREA 12.773.249-3/PR
VITORIA ALVES DOS SANTOS 13.966.522-8/PR
VIVANE DE OLIVEIRA 10.909.032-8//PR

TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO
DENISE DE OLIVEIRA BARROS 13.625.618-1/PR
FRANCIELE APARECIDA DA SILVA 10.824.582-4/PR
GUSTAVO VIAN PIOLI 10.908.967-2/PR
JOAO GABRIEL MUSSATO 10.791.673-3/PR
JOISE OTAVIO RAMOS 12.856.228-1/PR
LUANA CAPLA DUQUE MACIEL 46.995.423-1/SP
LUCAS AURELIO FERRI 13.738.775-1/PR
LUCAS MARTINS QUINTILIANO 12.537.272-4/PR
MAIKE GOSMATTI 10.907.879-4/PR
MAIRA MANOEL DA SILVA 10.908.945-1/PR
TAIANA APARECIDA NARDO 50.079.077-2/SP

TÉCNICO EM MAGISTÉRIO
ALINE DE PAULA DO PRADO 13.129.193-0/PR
AMANDA CRISTINA DE OLIVEIRA MOTA DE SOUZA 13.552.511-1/PR
AMANDA DA COSTA MELO 13.557.879-7/PR
ANA CAROLINA DE OLIVEIRA DA MOTA 13.722.381-3/PR
ANA CAROLINA LOPES DA SILVA 13.604.831-7/PR
ANA PAULA NUNES DE OLIVEIRA 12.450.170-9/PR
BEATRIZ CAVALIERI MARCHETI 13.810.853-8/PR
BEATRIZ MARIA DE FREITAS ZIROLDO 13.715.136-7/PR
BRUNA MARTINS SASDELLI 13.244.664-4/PR
DIELIN TATIANE DA SILVA 13.611.000-4/PR
FABIANA DOS SANTOS RAMALHO 12.307.765-2/PR
FABIOLA MENDES DE SOUZA 12.999.089-9/PR
GABRIELA JORGE DENOBI 12.661.210-9/PR
GISELE DE GOES DANIEL 12.504.039-0/PR
GRAZIELA ROBERTA DA SILVA 13.058.893-0/PR
JANAINA LIMA FABIANI 12.902.741-0/PR
JAQUELINE DE ALMEIDA 12.398.947-3/PR
KETELLEN KAROLINE SILVEIRA 56.167.268-4/SP
MAIRE IZABELA CORTEZ CALEGARI 12.506.658-5/PR

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO

- ESTADO DO PARANÁ –

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 – CENTRO – FONE (43) 3536-1300 – FAX (43) 3536-1222 – CEP 86.410-000
SITE: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br - E-MAIL: recursoshumanos@ribeiraoclaro.pr.gov.br

3

MARIA TEREZA DA SILVA 12.435.693-8/PR
MARIANA APARECIDA MARTINS 13.253.718-6/PR
RHAIZA THAYNÃ SOARES BENTO 57.257.321-2/SP
SABRINA APARECIDA BELTRAMO GOBBO 13.729.316-1/PR
SAMATHA ROBERTA DOS SANTOS 12.422.807-7/PR
TAINARA MATOZO FROTA 13.920.415-8/PR
TALYANE DE SOUZA COSTA 091.659-629-07
TATIANE MARIA FERREIRA 12.780.735-3/PR
TATIANY RODRIGUES 10.909.016-6/PR
THAIS DA SILVA RODRIGUES 13.697.722-9/PR

PEDAGOGIA
ANA CLARA LIMA 10.909.010-7/PR
GISELE MARIA MUNIZ 6.295.745-0/PR

FISIOTERAPIA
CAMILA RIBEIRO DE SANTANA 10.824.560-3/PR
ELENA MARIA ZIROLDO DA MATTA 12.311.738-7/PR
NATHALIA DA SILVA VIOLA 10.051.796-5/PR

II – Convocar, todos os candidatos para as provas que serão realizadas no dia 30 de

novembro de 2013, na Escola Municipal Correia Defreitas, localizada na Praça Maria Ignez Bonadé
Leonel, 486, neste município. As provas terão início às 8h00m (oito horas) e a sua duração será de no
máximo 3h00 (três horas), já incluso o tempo para preenchimento para a folha de respostas.

III - O candidato deverá comparecer no local de realização das provas com

antecedência de 30 (trinta) minutos, munido do documento de identidade, comprovante de
inscrição, caneta esferográfica de cor azul ou preta, lápis e borracha. A abertura dos portões
ocorrerá às 7h30 (sete horas e trinta minutos) e o fechamento às 8h00m (oito horas), não sendo
permitido o acesso ao local da prova após o fechamento dos portões.

IV – Publique-se e arquive-se.

Edifício da Prefeitura de Ribeirão Claro, Estado do Paraná, em 25 de novembro de 2013.

GERALDO MAURICIO ARAUJO
PREFEITO MUNICIPAL

FÁBIO OLIVEIRA DE LUCCA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO